А ВТОН ОМ Н АЯ Н ЕКО М М ЕРЧЕСКА Я
ОРГАНИЗАЦИЯ В Ы СШ ЕГО  ОБРАЗОВАНИ Я

«БЕЛ ГО РО Д СКИ Й  У Н И ВЕРСИ ТЕТ КО О П ЕРА Ц И И .
Э К О Н О М И КИ  И ПРАВА»

ПРИКАЗ
20 ав lycra 2025 г. S t 1417-<

г. Белгород

О зачислении на специальности среднего
профессионального образовании очной формы
обучении в
Курский институт кооперации (филиал)
Автономной некоммерческой организации
высшего образования « Бел i о роле к и ft
ун пиореи I ei кооперации, экономики и права»» в
2025 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Автономную
некоммерческую организацию высшего образования «Белгородский университет
кооперации, экономики и Ирана» и сё филиалы в 2025 году н на основании
решения приемной комиссии (протоколы № 165-3, 166-3, 167-3, 168-3, 169-г, 170-г,
171-3, 172-3 от 20 августа 2025)
ПРИКА ЗЫ ВАЮ :

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации
высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права»»
на первый курс очной формы обучении с «01»> сентября 2025 г. для получения
среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования и на баге срсдпего общего образования в
соответствии с приложениями 1, 2
Пре л и с т  университета, профссс^ ^ ^ ? ^ ^ ^ ^ ^ ^  В.И. Теплое

Согласовано:
Зам. прореггора по учебно-методической работс-
руховодитель центра организации и контроля качества

ости

i генный сеьрегдръ приемной поимеем*

2

Приложите I к приказу
от 20 августа 2025 г X? 1417ч:

Пофамильный перечень лиц. зачисленных
в Курский институт кооперация (филиал)

Автономной некоммерческой организации высшего образования
"Белгородский университет кооперации, экономики и права" на

специальности среднего профессионального образования
на базе основного общего образования

по специальности "Поварское н кондитерское дело"
,Vs и'и ФИО

1. Артемьев Иван Дмитриевич
2 Афанасьева Марина Юрьевна
л>. Боровлева Мария Александров на
4. Ворибьса Назар Р о м а н о в и ч

5. Евдокимов Вячеслав Сергеевич
6 З у б о м  Б о гд ан а  А  н и с с а н а

7. Листопадов Максим Степанович
8. Малышев Олег Сергеевич
9 Г исеша Вс по ника Александровна
10. Соболева Ю л и я  А л е кс ан д р о вн а

11. Тороп Артём Александрович
12. Чеп\рнан Дарья Игоревна
13. Чередниченко Р'ва Антоновна
14. Чуиаченю Захар Андреевич
15. Щелоков Матвей Васильевич

по специальноеги "Страховое дело (но отраслям)"
А* п т ФИО

1. Ьаландне Ярослава lie 1 ровна
2. Бобынцева Елизавета Николаевна
3. Дроздова Дарья Юрьевна
4. Есенкоьа София Александровна
5. Качанове кая Валерия Пааловш
6. Меснянкина Кристина Эдуерз£вна
7. 1 IoBCTKHHB Дарья Сергеевна
8. Федотова Мария Константиновна
9. Шепелев Никита Сергеевич

но специальности "Торговое дело"
.V; п/п ФИО

Алексеева Варвара Сергеевна
2, Белкина Софья Евгеньевна
3. 1 аврнноп Никита Максимович
4. Дулоревп Анастасия Владимировна
5. Евдокимова Анастасия Андреевна
6. Емельянова Анна Александровна
7. З'бнов Арсений Вадимович
S. Иваном София Сергеевна
Ч. Конярова Иистерня Дмитриевна
10. Ломакина Елизавета Олеговна
II. Лукина Дарья Александровна

3
12. Матлахова Анна Алексина
13. Мезенцев Павел Сергеевич
14. 1Ывоваров Лев Артемович
15. Умерсиыва София Александровна
16.
17. Усптов Дмитрий Андреевич
18. Федоочеихо Елена Николаевна
19. Фурманова Длина Игоревна
2 0 . Фурманова Арина Игоревна
2 1 . Хомчик Анастасия Вален.иновна
*>*> Шагансжьо Андрей Витальевич
23. Шелехов Максим Максимович
24. Шульта Дмитрий«Злегович

по cncutia.il. п о с т  "Финансы"
п/п Ф И О
1. Bui ач€ва Суфия Дмигриевна
2. Боева Яна Евгеньевна
1, Гололобова Анастасия Ивановна
4. Дмитриева Виктория Александровна
5. Рябиев Тимофей Павлович
6. Синикова Липа Сергеевна
п /. Сотникова Дарья Евгеньевна

по с п е ц и а л ь н о с т и  " Э к о н о м и к а  и  б у х г а л т е р с к и й  у ч е т  ( н о  о т р а с л я м ) ”

.Vt П И Ф И О
1. Власова Ал2на Евгеньевна
А Галимова Диана Сергеевна
з. Даояиова Милена Евгеньевна
4. Дюмнна Дэна Александровна
5. Изотова Есения Васильевна
6. Киселев Дмитрий Евгеньевич
7. Кхбышкина Анастасия Сергеевна
8. Лепешкина Виктория Владимировна
9. Липарташвиди Георгий Тамазиевич
10. Мгасян Вазген Вигенович
11. Носова Оливия Георгиевна
12. Петракова Майя Владимировна
13. Печенсвя Айна Олеговна
14. Руденко Ангелина Викторовна
15. Симонова Дарья Андреевна
16. Синкевич Роман Васильевич
17. Шеховцова Арина Романовна
18. Шишкин Никита Евгеньевич

но специальности "Юриспруденция"
X? n*ii Ф И О

1. Аболмасом Елизавета Юрьевна
2.
■а

Аболонков Александр Андреевич
___

4.
nnll'VlOHOKI JHC.IMHd LlBICHbCUHd
Ашихмнна Софья Алексеевна

5. Бабиче па Алена Пипо.мевна
6 Багаиина Алина Игоревна
7. bnmiutu>bd Алина Сергеевна
X Всркчт Виктория Ивановна

9. Бойко Екатерина Евгеньевна
10. 1 Бухарина Дарья Игоревна
II. Волобусва Дарина Николаевна
12. Воробьев Дмитрий Сергеевич
13. Воронина Анна Станиславовна
14. Гамов Дмитрий Александрович
15. Давыдов Даниил Александрович
16. Доронин Тимур Александрович
17. Евдокимова Анастасия Максимовна
18. Eucci нес в а Наталья 1 1авловна
19. Елизарова Елена Николаевна
20. I Зайцева Дарья Романовна
21. Заголокин Степан 1Ыколаекич
22. |Ивахненко Иван Алексеевич
23. Климова Алвиа Алексеевна
24. Козырь Даниил Игоревич
25. Кондратьев А р т у р  Олегович
26. Коновалова Валерия Игоревна
27. Коренев Данил Александрович
28. Коровкина Диана Рустамовна
29. Кочснкиаа Евгения Ильинична
30. Красникова Дарья Алексеевна
31. Кривечсико Алима A.icMinaposHa
32. Кулешова Юлия Дмитриевна
33. Куркина Любовь Игоревна
34. Ливснцевя Марина Сергеевна
35. Ломова Милош Евгеньевна
36. Лосем Софья Михайловна
37. Лунина Александра Николаевна
38. Лунина Валерия Андреевна
39. Мамедова Айпон Саявуш кызы
40. Мамлин Александр Андреевич
41.
42.

Мартынова Марина Вадимовна
Мельничук Дарья Денисовна

43. Михайлова Алина Олеговна
44. Мишина Маргарита Витальевна
45. МИШУТШИВ Алиса Алексеевна
46. Мищенко Дарья Александровна
47. Мусаев Полад Рамиль оглы
48. Нагибин Кирилл Юрьевич
49. Никольская Валерия Игоревна
50. Норцова Полина Нико лаевна
51. Обозная Ангелина Александровна
52. Паршикова София Ивановна
53. Пешкова Яна Руслановна
54. Перетру* нил Екатерина Павловна

___55,___ Петрухина Яна Николаевна
56. I Прокопова Мария Андреевна
57, 111ычина Вероника СП1ШСЛ1ЬОВ!1в
58. I Рагу лина Александра Алексеевна
59. Ракитин Дмитрий Сергеевич
60 I Родионов Илья Евгеньевич
61 Савельев* Ксения Александровна
62. Сенн Максим Валерьевич

3
63. Геменлвд Валерия Ильинична
64. Cepi « в  И;орь Александрович
65. Сокл.лком Виктория Игоревна
66. Соклаковл София Алексеевна
67. Соловьева Елизавета Алексеевна
68. Стародубцева Елизавета Юрьевна
69. Тарасом Вероника Дмитриевна
70. Тарасом Дарья Сергеевна
71. Тищенко Дарья Александровна
72. Тонких Ольга Николаевна
73. Трошин Матвей Юрьевич
74. Фатьянова Дарья Анатольевна
75. Феоктистою Анастасия Евгеньевна
76. Холилыю Егор Юрьевич
77. Черюшина Дарина Кахаевна
78. Чернышева Виктория Денисовна
79. Чернышова Ольга Сергеевна
80. Четырем Алиса Дмитриевна
81. Шваб Марина Дмитриевна
82. Шевченко Полина Николаевна
83. Яковлева Полина Олеговна
84. Якмшш Алексей Вадимович

инкй секретарь приемной комиссии

^  KJL Шапс валов

6

11рш:ожсиис 2 к приказу
от 20 августа 2025 г. Л'« 1-417-с

Пофамильный перечень лиц, зачисленных
в Курский институт кооперации (филиал)

Авюномной некоммерческой организации высшего образовании
"Белгородский университет кооперации, экономики и права" на

специальности среднего профессионального образования
на базе среднего общего образования

по специальности "Поварское и кондитерское дело"
.Vs н и ФИО

К Антошина Дарья Васильевне
2. Мннаков Даниил Витальевич
3. Пучков Андрей Владимирович

HO C I l V U M l t l b H O C I H  "Юриспруденции"
.Vt I t -11 ФИС)

1. Г р и ц а е м * )  А р т е м  И г о р е в и ч
2. К любин Кгор Алексеевич
3. Макарова Полина Вадимовна
4. Финпюшин Кирилл Сергеевич

vkу н н й  Дофетарь прмецмоЯ к п м м с с в и

V JK  H Шапонало*